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کان: عملکرد مانه 
قابل قبول نیست

روزها  ین  ا که  ن  ر کا لیو و ا
تندی می کند  ی  حبه ها مصا
روز گذشته علیه سادیو مانه 
مصاحبه کرد. او گفت: »مانه این 
فصل در 29 بازی به میدان رفته 
و اگرچه 11 گل به ثمر رسانده اما 
امیدواریم عملکردش هرچه 
سریع تر بهبود یابد. سادیو به 
تازگی مصدومیت را پشت سر 
گذاشته و پس از بازگشت، 
هرگز عملکردش برای ما قابل 
قبول نیست. او از رقابت میان 
بازیکنان برای جاگیری در ترکیب 
بایرن مونیخ بی خبر بود و در 
لیورپول تحت هدایت کلوپ 
هم به این موضوع عادت نکرده 
بود. آنجا بی قید و شرط مانه را 
به میدان می فرستادند اما در 
مونیخ، رقابت برای جا گرفتن 
در ترکیب اصلی حرف اول و آخر 

را می زند.«

نوشابه و پاستیل 
برای هاورتز

فوتبالیست ها اصولاً رژیم های 
غذایی سفت و سختی دارند اما 
حالا کای هاورتز، مهاجم چلسی، 
از رژیم غذایی جالبی که یکی از 
متخصصان تغذیه برای او تجویز 
کرده پرده برداشت؛ پاستیل و 

نوشابه.
بر اساس گزارش رسانه ها، هاورتز 
علاقه بسیار زیادی به استفاده 
از خوراکی هایی با قند بالا دارد و 
همین باعث شده که رژیم غذایی 
سالم و عادی روی او جواب ندهد.

علاقه بیش از حد این بازیکن به 
مصرف خوراکی و نوشیدنی هایی 
با قند بالا باعث شد که یکی از 
متخصصان تغذیه به فکر ارائه 
رژیم غذایی خاصی به او باشد 
که به گفته خودش به خوبی هم 

جواب داده است.
این مهاجم آلمانی در این باره 
می گوید: »ما اوایل آشپزی در لندن 
داشتیم که هر روز می آمد و برای ما 
غذا می پخت. باید بگویم که در آن 
زمان واقعاً احساس خوبی نداشتم. 
این رژیم غذایی سالم و مقوی در 
واقع تأثیری کاملاً متضاد و متفاوت 

روی من داشت.«
او درباره دلیل این اتفاق اظهار 
داشت: »او به من گفت که دلیل 
مشکل من این است که علاقه 
زیادی به استفاده از قند دارم. 
احتمالاً روز گذشته هم متوجه 
شدید که پس از بازی مشغول 
نوشیدن نوشابه بودم. من نیاز به 
استفاده از شیرینی دارم چون این 
مواد به من قدرت و انرژی می دهند 
و متخصص تغذیه گفت که باید 

یک نوشابه در روز بنوشم.
بین دو نیمه همیشه مشغول 
خوردن پاستیل و شکلات هستم. 
تغذیه جدید  ین متخصص  ا
سیاست کاملاً متفاوتی را در 
پیش گرفت و من هم کاملاً آن را 
رعایت کردم، به بدنم فشار آوردم 
و توانستم بار دیگر پر از انرژی و 

احساس خوب باشم.«
 

شهادت وینیسیوس 
علیه مایورکا

رئال مادرید دو ماه پیش در زمین 
مایورکا با یک گل شکست خورد و 
وینیسیوس نیز یکی از تلخ ترین 
روزهای فوتبالی خود را تجربه کرد. 
او در طول بازی بارها با خطای 
بازیکنان مایورکا روبه رو شد و 
شعارهای نژادپرستانه زیادی نیز 

علیه او سر داده شد.
دو هفته پیش و با اعلام رسمی 
باشگاه مایورکا، هواداری که به 
وینیسیوس توهین نژادپرستانه 
کرده بود، سه سال از حضور در 
ورزشگاه مایورکا محروم خواهد 
بود و کارت هواداری او نیز باطل 
شده است. همچنین با شکایت 
رسمی لالیگا پرونده ای علیه این 
هوادار در دادگاه شماره 3 تحقیقی 
پالما تشکیل و دادگاه او دیروز 

برگزار شد.

جنجال و حواشی جدایی پیکه از 
شکیرا همچنان ادامه دارد و اخبار 
مربوط به این زوج سابق در صدر 
اخبار مورد توجه هواداران فوتبال 
در اسپانیا و سراسر دنیا قرار گرفته 

است.
شکیرا روز یکشنبه بارسلونا را به 
همراه ساشا و میلان، دو فرزندش، 
ترک کرد. آنها سوار بر هواپیمای 
خصوصی در فرودگاه بارسلونا از 
این شهر رفتند تا دوره جدیدی از 
زندگی شان را در امریکا آغاز کنند.

بسیاری از رسانه ها از مدت ها قبل 
درباره تصمیم این خواننده معروف 
ترک  زمینه  در  یی  کلمبیا
اسپانیا و رفتن به امریکا 
خبر داده بودند اما 

حالا لا ونگواردیا خبر داده که این 
اتفاق دلیل خاص و عجیبی داشته 
است: »شکیرا چند روز قبل نامه ای 
از سوی پدر پیکه به عنوان مسئول 
رسیدگی به اموال این خانواده و 
شرکتی که مدیریت آن را در اختیار 
دارد دریافت کرده که به او هشدار 
داده باید این خانه را تا تاریخ 30 
آوریل 2023 تخلیه کند. در این نامه 
به صراحت به این موضوع اشاره 
شده که این خانه که مالکیت آن 
در اختیار پیکه و شکیرا به صورت 
مشترک بود، از سپتامبر 2022 در 
بین اموال این شرکت ثبت شده و 
به همین دلیل باید با دستور مدیر 

آن تخلیه شود.«
این نامه ظاهراً پس از اینکه شکیرا 
مه  ز نیویورک و حضور در برنا ا
تلویزیونی با حضور جیمی فالن، 
مجری معروف، که جنجال زیادی با 
صحبت هایش به پا کرد برگشت به 
دست او رسیده و به نوعی انتقام از 

او به نظر می آید.
شکیرا روز گذشته و بعد از ترک 
بارسلونا پستی در اینستاگرامش 

گذاشت و بدین شکل از مردم 
بارسلونا خداحافظی کرد: »من در 
بارسلونا ماندم تا فرزندانم ثبات 
کافی داشته باشند و به همین دلیل 
است که حالا به دنبال زندگی در 
گوشه دیگری از دنیا در کنار خانواده، 
دوستان و دریا هستیم. امروز فصل 
جدیدی را به دنبال یافتن شادی 
آغاز می کنیم. از همه کسانی که در 
عبور از موج های سهمگین بسیار در 
بارسلونا همراهم بودند سپاسگزارم، 
در این شهر یاد گرفتم که دوستی 
بدون شک از عشق ماندگارتر است.«

شکیرا در متنی که منتشر کرد 
که  نی  کسا می  تما ز  ا همچنین 
اشک هایش را پاک کردند، برای او 
الهام بخش بودند و اجازه دادند که 
همچنان باور داشته باشد تشکر کرد.

او در ادامه این متن اضافه کرد: »از 
تمامی مردم اسپانیا که همیشه 
با عشق و وفاداری از من حمایت 
کردند تشکر می کنم. به زودی شما 
را خواهم دید و همانطور که پدرم 
همیشه می گوید، شما را در پستی ها 

و بلندی ها می بینم!«

حاشیه های تمام نشدنی یک ازدواج

پدر پیکه وارد می شود
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پاری سن ژرمن برخلاف ظاهرش که 
تیمی بسیار لطیف و لوکس به نظر 
می رسد، طرفداران سرسختی در 
خود فرانسه دارد. اولتراهای قدیمی 
که از همان دهه ۷0 میلادی طرفدار 
تیم شان بودند و سال ها شاهد 
موفقیت تیم هایی مثل مارسی و 
لیون بودند و حالا بعد از چند دهه 
صبر خودشان دارند طعم یکه تازی را 
می چشند. آنها البته از اینکه مارسی، 
رقیب همیشگی شان لیگ قهرمانان 
را برده و آنها با این همه بریز و بپاش 
هنوز نتوانسته اند به جام »گوش بزرگ« 
دست یابند، عصبانی هستند. هر 
سال بعد از حذف پاری سن ژرمن از 
لیگ قهرمانان، اولتراها شرایط سختی 
برای مدیران و بازیکنان خاطی بوجود 
می آورند. فصل پیش از ناصرالخلیفی 
بد می گفتند و با اینکه در بیانیه شان 
اذعان داشتند او بوده که تیم شان را 
از قعر به صدر برده ولی در عین حال 
اعتقاد داشتند دیگر به درد مدیریت 

باشگاه نمی خورد.
امسال قرعه به نام لیونل مسی افتاده. 
درست از همان شبی که پاریس 
جلوی بایرن مونیخ باخت و از گردونه 

رقابت های این فصل لیگ قهرمانان 
حذف شد، اولتراهای پاریسی که 
 Collectif Ultras اسم خودشان را
Paris گذاشته اند اعلام کردند در 
بازی های آتی مسی را هو خواهند کرد: 
»یکشنبه برای مسی سوت خواهیم زد. 
او دستمزد بسیار بالایی نسبت به آنچه 
که درون زمین ارائه می دهد دریافت 
می کند.« این موضوع در بازی این 
هفته پاریس مقابل لیون هم تکرار شد. 
پاریسی ها دوباره در لیگ یک باختند تا 
فاصله شان با تیم دوم جدول به ۶ امتیاز 
کاهش یابد. قربانی اصلی در این بین 
لیونل مسی بود که اتفاقاً خیلی هم بد 

بازی نکرد.
البته اولتراها کاری به کیفیت بازی 
او نداشتند. آنها به محض اینکه نام 
لئو مسی توسط گوینده ورزشگاه 
خوانده شد، با صدای بلند سوت زدند. 
همزمان با سوت ها، دوربین روی چهره 
مسی زوم کرد و مشخص شد که او به 
امباپه نزدیک شده و در حال خندیدن 
است. انگار اصلاً برای او سوت ها هیچ 
اهمیتی نداشتند. مسی البته فصل 
پیش و بعد از حذف پاریس مقال رئال 
مادرید هم با چنین مسأله ای رو به رو 
شده بود اما تفاوت وضعیت فعلی با 
فصل قبل این است که قرارداد ستاره 
آرژانتینی تابستان امسال تمام می شود 
و روزنامه های فرانسوی و اسپانیایی 

اعتقاد دارند که با شرایط بوجود آمده 
عملاً امکان صلح بین مدیران باشگاه 
و خانواده مسی برای ماندن در پاریس 

به صفر رسیده.
کار هواداران افراطی پاری سن ژرمن 
حتی به مذاق ستاره های سابق فوتبال 
فرانسه هم خوش نیامده است. تیری 
آنری بعد از بازی این هفته پاریس 
و لیون گفت: »شنیدن این صداها 
شرم آور است. شما نمی توانید برای 
یکی از بهترین بازیکنان تیم را با 13 گل 
و 13 پاس گل سوت بزنید. به نظر من 

مسی باید به بارسلونا برگردد.«
تندتری  نظر  حتی  پتی  ئل  نو ما ا
داشت: »هو کردن مسی توهین به 
فوتبال است. اگر بتوانم توصیه ای 
به این بازیکن بکنم، از او می خواهم 
که این باشگاه را ترک کند. چرا که 
پاری سن ژرمن باشگاه فوتبال نیست 
و شما می توانید حتی در بازنشستگی 

نیز آنجا بازی کنید.«
دیروز روزنامه اکیپ خبر داد که اگر 
اتفاق خارق العاده ای رخ ندهد لیونل 
مسی در تابستان و بعد از اتمام 
قراردادش با پاری سن ژرمن این تیم 
را ترک خواهد کرد. اما سناریوهای 
متفاوتی در مورد آینده لیونل مسی 

مطرح است.
اولینش می تواند بازگشت دوباره به 
بارسلونا باشد. اتفاقی هیجان انگیز 

برای فوتبالی ها و بخصوص بارسایی ها. 
اتفاقاً رسانه های اسپانیایی هم تأکید 
دارند این ماجرا بسیار محتمل است. 
با اینکه مشخص نیست لاپورتا و 
مسی که رابطه شان بعد از جدایی 
مسی حسابی مخدوش شد چگونه 
حاضر هستند دوباره با هم به توافق 
برسند اما مشخصاً باید گفت مسی 
در بارسلونا آرامش خواهد داشت. 
هواداران دوستش خواهند داشت و 
می تواند دوباره محور تیمی شود که 

بازیکنانش برایش جان می دهند.
احتمال دیگر پیش روی مسی بازگشتی 
است به گذشته نوجوانی. به نیواولدبویز 
آرژانتین. با اینکه هواداران دوست 
دارند این اتفاق چند سال بعد و در سن 
بازنشستگی مسی رخ دهد اما به هر 
حال نمی توان آن را در نظر نگرفت. 
احتمال سوم که عربستانی ها خیلی 
به آن امیدوار هستند، رفتن مسی به 
الهلال است. ظاهراً مذاکرات اولیه 
صورت گرفته، پدر مسی با سعودی ها 
در ارتباط است و پول هنگفتی هم در 

میان است.
شاید هنوز خود مسی هم در مورد 
تیم آینده اش تصمیم قطعی نگرفته 
باشد اما با اتفاقات بوجود آمده برای 
او در پارک دو پرانس باید گفت که 
این آخرین فصلی است که لیونل را در 

پایتخت فرانسه می بینیم.
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